
Richtverf.:  Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 9 1. Stechen über: 2. Stechen über:
ÖTO § 204.4 / 204.4 / A2 Bahnlänge: 360 mtr. Sprünge: 10 Bahnlänge: 0 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 62 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Höhe: 105 mtr. Höchstzeit: 124 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek. Höchstzeit: 0 sek.

Course Designer:  HK & AS
 

14.04.2023Klasse: YH - Stil - Std 1,05

07-09

CSN-B* Team Horse Queen

EBREICHSDORF, AUSTRIA

10 15 20 25 30 40 45 50 55 60

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

Einritt / Ausritt

Ziel

Start

4

7

9

3

2

1

6

8

5a

5b


	07-09  YH-Stil-STD 105.vsd
	Blatt-1


